Протокол заседания СНК детской стоматологии ФГБОУ ВО КГМУ
от 28.11.2023
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста к.м.н. доцент Цинеккер Д.А.
Заместитель старосты студентка группы 4501 Гануми Сэба-Мария Валид

Повестка дня:
1. «Встречаемость сочетанных патологий окклюзии с дисфункцией ВНЧС»
Докладчик : Шайхова Гульнора Саадиевна студентка группы 4507
Руководитель: к.м.н. Игнатьева Л.А.
2. «Актуальность микроскопа в детской стоматологии»
Докладчик: Емдиханова Рената Радиковна студентка группы 4205
Руководитель: ассистент кафедры детской стоматологии Гайнуллина Д.К.

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:

	№
	ФИО
	Группа
	Телефон

	1
	Гануми Сэба-Мария Валид
	4501
	89872992876

	2
	Емдиханова Рената Радиковна
	4205
	89393650144

	3
	Шайхова Гульнора Саадиевна
	4402
	89873097382

	4
	Асадуллаева Надиля Равилевна
	4307
	89871828989

	5
	Петрищенко Елизавета Анатольевна
	4507
	89994840083

	6
	Даутов Альфир Рафкатович,
	4303
	89375856250

	7
	Валиева Камила Ильнаровна
	4205
	89270431643

	8
	Шаймарданов Айнур Альгизович
	4308
	89997899366

	9
	Марченко Елизавета Владимировна
	4506
	89126899185

	10
	Хамзин Роберт Вадимович
	4506
	89632386560

	11
	Сафиуллина Зиля Айдаровна
	4308
	89278698734

	12
	Тарасов Даниил Викторович
	4309
	89877096989